

LED-Gatlyktan 50W AREA FLEX - OSRAM CHIP DURIS E 2835



Produktkode:

Referens: STOSR50W

Tekniska specifikationer:

Nominell effekt: 50w
Nominell spänning: 85V-265V
Ljustemperatur: 2700K - 4000K
CRI -Kromatiskt reproduktionsindex: 80
Byggmaterial: Aluminium
Ljusstyrka-Lm: 6000 Lm
Led typ: SMD 2835 OSRAM CHIP
Öppningsvinkel (°): Primary 90° x Secondary 130°
LED-diodeffektivitet (Lm / W): 150Lm/W
Ljuseffekt (Lm / W): 120 Lm/W
Certifikat: CE - ROHS-TÜV
IP-klass: IP65
Uppskattad LED-diod Liv (H): 100.000
Elektrisk effektfaktor (PF): 0.9
frekvens (Hz): 50/60Hz
Temperaturområde (°C): -20°C ~ +50°C
Starttid (ar): 0,2s
ytterligare information: Driver Surge Protected: 4K
Stötskydd (IK): IK10
Energiklass (2021-UE-2019/2015): A++
Energiklass (2023 - UE-2019/2015): E
Årsgaranti: 3

Produkt kort beskrivning:

Upptäck **AREA FLEX 50W LED-gatubelysning**, tillverkad av premiumaluminium och driven av det kraftfulla **OSRAM DURIS E 2835-chipet**, utformat för att ge exceptionell belysning i offentliga **utomhusbelysningsområden**. Med sin höga luminans ger den en ljusstark och effektiv belysning i alla miljöer.

Med sin mångsidiga design och ledade arm är det enkelt att orientera gatubelysningen och anpassa den till de specifika behoven i varje utrymme. Lys upp din exteriör med kvalitet och mångsidighet med AREA FLEX 50W LED-gatubelysning!

Produktbeskrivning:

LED-gatlyktan 50W AREA FLEX - OSRAM CHIP DURIS E 2835

AREA FLEX 50W LED-gatlykta, en exceptionell lösning för att belysa dina utomhusområden. **Tillverkad av aluminium** av högsta kvalitet och drivs av det kraftfulla **OSRAM DURIS E 2835-chipet**, ger denna gatubelysning exceptionell belysning för alla utomhusmiljöer. Dess mångsidiga design och ledade arm gör att du kan rikta ljuset efter dina specifika behov och anpassa den perfekt till varje situation.

En av de stora fördelarna med denna lykta är dess **extra platta design**, som inte bara förhindrar ansamling av smuts och löv, utan också minimerar deras visuella påverkan. Med omedelbar start eliminerar den irriterande väntetider och ger säkerhet för förbipasserande i händelse av strömavbrott.

Lyktan är tillverkad av högkvalitativt aluminium och har en utmärkt värmeavledning, vilket förlänger dess livslängd och minskar underhållskostnaderna. Dessutom gör IP65-skyddet den motståndskraftig mot väderförändringar utan att påverka dess ljusprestanda.

Med en bred spridningsvinkel når AREA FLEX LED Streetlight ett större område med jämn och effektiv belysning. Denna LED-armatur är perfekt för **gatubelysning**, trädgårdar, parker, sportanläggningar och parkeringsplatser och garanterar låg energiförbrukning och hög prestanda.

Användningsområden för AREA FLEX 50W LED gatubelysning

Användningsområdena är många och mångsidiga, vilket gör den till ett perfekt val för ett brett spektrum av utomhusmiljöer. Några av de viktigaste användningsområdena är

- 1. Gatubelysning:** AREA FLEX LED-gatubelysning är perfekt för belysning av gator, avenyer, vägar och andra offentliga områden, vilket ger effektiv och säker belysning för fotgängare och förare.
- 2. Trädgårdar och gångvägar:** Denna gatubelysning är idealisk för att belysa trädgårdar, parker och gångvägar, skapa en välkomnande och säker miljö på natten och förbättra synligheten i anlagda områden.
- 3. Parker och torg:** I stadsparker och på torg ger AREA FLEX LED Streetlight en ljus och jämn belysning som gör att människor kan njuta av dessa utomhusmiljöer även efter mörkrets inbrott.
- 4. Sportcenter:** För utomhussportområden, som tennisbanor, basketplaner eller fotbollsplaner, ger denna gatubelysning det ljus som krävs för sportutövning på natten.
- 5. Parkeringsplatser:** I parkeringshus och på parkeringsplatser ger AREA FLEX LED-gatubelysning tillräcklig belysning för ökad säkerhet och enklare orientering av fordon.

Teknisk Specifikation

Sammanfattningsvis är AREA FLEX **50W LED Streetlight** en mångsidig och effektiv lösning för en mängd olika utomhusmiljöer, som ger kvalitetsbelysning och bidrar till säkerheten och komforten för människor som passerar genom dessa utrymmen.

På FactorLED säkerställer vi kvaliteten på våra produkter och tillhandahåller alla nödvändiga element för deras distribution, import eller grossist, inklusive det tekniska databladet för varje LED-produkt. Lys upp dina utomhusutrymmen med kvalitet och effektivitet med AREA FLEX 50W LED-gatlykta!

Ytterligare bilder:

